[LXTV LEGISLATURA
CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) /

JGyCP

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

OVIEDO HERRERA J JESUS
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

BAZALDUA LUGO ISIDORO

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

ALCANTAR ROJAS ROLANDO FORTINO
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

SOTO ESCAMILLA KATYA

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

ALFARO GARCIA LORENA

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA'Y SUBSISTENCIA

BANUELOS ROSALES PAULO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

CABAL CEBALLOS JESSICA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

CERVANTES VEGA GERMAN
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

DELGADO ZARATE MARTHA ISABEL
AYUDAS PARA DESPENSA'Y SUBSISTENCIA

GUTIERREZ CAMPOS ALEJANDRA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

MAGDALENO GORDILLO LUIS ANTONIO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

MARQUEZ ALCALA LAURA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

MARQUEZ MARQUEZ NOEMI
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

RANGEL HERNANDEZ ARMANDO
AYUDAS PARA DESPENSA'Y SUBSISTENCIA

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
4412 FONDO PARA LA PREVENCION Y ATENCION

DE LA EMERGENCIA SANITARIA COVID-19

DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2020
BENEFICIARIO

APOYO COLECTIVO
APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
APOYO COLECTIVO
APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APOYO COLECTIVO

APOYO COLECTIVO

APOYO COLECTIVO

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
APOYO COLECTIVO
APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
APOYO COLECTIVO
APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

MONTO
PAGADO

90,168.30
48,111.00
138,279.30
138,279.30
138,888.88
138,888.88
138,888.88
11,678.60
67,455.00
59,750.00
138,883.60
138,883.60
2,591.63
2,591.63
64,075.00
60,622.25
11,600.00
136,297.25
138,888.88
90,000.00
888.00
48,000.00
138,888.00
138,888.00
50,750.00
64,938.88
23,200.00
138,888.88
138,888.88
138,888.80
138,888.80
138,888.80
138,888.00
138,888.00
138,888.00
138,888.88
138,888.88
138,888.88
138,888.88
138,888.88
138,888.88
138,888.01
138,888.01
138,888.01
100,000.00
38,860.00
138,860.00
138,860.00
138,888.88
138,888.88
138,888.88
138,754.00
138,754.00
138,754.00
138,643.20
138,643.20

Pagina 1 de 3



(,/‘ >

[LXTV LEGISLATURA
CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

SALIM ALLE MIGUEL ANGEL

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA'Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

TOVAR TAPIA EMMA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

VERA HERNANDEZ J GUADALUPE
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

ZANELLA HUERTA VICTOR

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

HUERTA ABOYTES JOSE

AYUDAS PARA DESPENSA'Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

CABRERA BARRON ISRAEL

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

SANCHEZ CORDERO VANESSA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

SILVA CAMPOS CLAUDIA

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

MARQUEZ ALBO RAUL HUMBERTO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

PRIETO GALLARDO ERNESTO ALEJANDRO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

ROSALES CRUZ MARIA MAGDALENA

AYUDAS PARA DESPENSA'Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA'Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA'Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA'Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

SALAS BUSTAMANTE MA GUADALUPE JOSEFINA

AYUDAS PARA DESPENSA'Y SUBSISTENCIA

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
4412 FONDO PARA LA PREVENCION Y ATENCION

DE LA EMERGENCIA SANITARIA COVID-19

DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2020

APOYO COLECTIVO
APOYO COLECTIVO
APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

MURIZ RAMOS IRENE

GUTIERREZ PIZANO SIMON

GONZALEZ MOCTEZUMA CARLOS
RAMIREZ MONTOYA DEMET

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

VARGAS EXIGA MARIA ELENA

ESPINOZA LAURA PATRICIA

SANCHEZ CAUDILLO MA. J

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

ARREDONDO LEON MA. TER
MENDOZA MIRANDA PATRIC
ESTRADA REYNOSO BLANCA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

MARTINEZ DUENAS RODRIGO

MARTINEZ HERNANDEZ CLAUD

VELEZ NIETO ROSA MARIA

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APQOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

ROSALES RODRIGUEZ JUANA

PEREZ ORTEGA LUIS

LEON GARCIA CONSUELO

LEON GARCIA OLIVIA

MEDRANO CUATE LAURA |
HERNANDEZ GONZALEZ MANUEL
RICO ROSALES ESPERANZA
MONDRAGON MONTOYA ESTELA
GONZALEZ VARELA MARIA GPE.
BARRON BAUTISTA VIRGINA
TRUJILLO ALMARAZ FERNANDO
RAZO SOSA JUAN JOSE

ACEVEDO SALAZAR TERESA
GUERRERO LANDEROS JUAN ANTONI
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APOYO COLECTIVO

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

138,643.20
34,855.16
5,305.11
98,728.61
138,888.88
138,888.88
138,888.34
138,888.34
138,888.34
138,888.88
138,888.88
138,888.88
10,931.67
10,931.67
10,931.67
106,092.00
138,887.01
138,887.01
45,472.00
46,087.99
47,328.00
138,887.99
138,887.99
47,328.00
46,087.99
45,472.00
138,887.99
138,887.99
138,888.88
138,888.88
138,888.88
44,751.20
39,319.70
53,848.10
137,919.00
137,919.00
40,556.94
40,556.94
40,556.94
15,395.00
15,395.00
15,395.00
3,700.00
2,590.00
3,700.00
7,400.00
4,070.00
8,140.00
7,400.00
3,700.00
3,700.00
5,550.00
15,170.00
51,568.88
7,400.00
14,800.00
138,888.88
138,888.88
62,488.18

Pagina 2 de 3



‘ CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
“ / ’ REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA

T XTV LEGISLATURA 4412 FONDO PARA LA PREVENCION Y ATENCION
CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO DE LA EMERGENCIA SANITARIA COVID-19
DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2020
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA 62,488.18
VACA GONZALEZ MA CARMEN 62,488.18
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA APOYO COLECTIVO 138,888.88
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA 138,888.88
HERNANDEZ CENTENO JAIME 138,888.88
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA APOYO COLECTIVO 138,888.88
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA 138,888.88
ELIAS CHAVEZ JUAN 138,888.88
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 4412 3,727,549.92

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato Pagina 3 de 3



