

**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO**  
**REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA**  
**4412 FONDO PARA LA PREVENCIÓN Y ATENCIÓN**  
**DE LA EMERGENCIA SANITARIA COVID-19**

**DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2020**

<b>CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) / JGyCP</b>	<b>BENEFICIARIO</b>	<b>MONTO PAGADO</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	90,168.30
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	48,111.00
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,279.30</b>
<b>OVIEDO HERRERA J JESUS</b>		<b>138,279.30</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	138,888.88
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,888.88</b>
<b>BAZALDUA LUGO ISIDORO</b>		<b>138,888.88</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	11,678.60
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	67,455.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	59,750.00
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,883.60</b>
<b>ALCANTAR ROJAS ROLANDO FORTINO</b>		<b>138,883.60</b>
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO	APOYO COLECTIVO	2,591.63
	<b>APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO</b>	<b>2,591.63</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	64,075.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	60,622.25
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	11,600.00
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>136,297.25</b>
<b>SOTO ESCAMILLA KATYA</b>		<b>138,888.88</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	90,000.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	888.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	48,000.00
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,888.00</b>
<b>ALFARO GARCIA LORENA</b>		<b>138,888.00</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	50,750.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	64,938.88
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	23,200.00
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,888.88</b>
<b>BAÑUELOS ROSALES PAULO</b>		<b>138,888.88</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	138,888.80
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,888.80</b>
<b>CABAL CEBALLOS JESSICA</b>		<b>138,888.80</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	138,888.00
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,888.00</b>
<b>CERVANTES VEGA GERMAN</b>		<b>138,888.00</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	138,888.88
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,888.88</b>
<b>DELGADO ZARATE MARTHA ISABEL</b>		<b>138,888.88</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	138,888.88
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,888.88</b>
<b>GUTIERREZ CAMPOS ALEJANDRA</b>		<b>138,888.88</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	138,888.01
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,888.01</b>
<b>MAGDALENO GORDILLO LUIS ANTONIO</b>		<b>138,888.01</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	100,000.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	38,860.00
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,860.00</b>
<b>MARQUEZ ALCALA LAURA</b>		<b>138,860.00</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	138,888.88
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,888.88</b>
<b>MARQUEZ MARQUEZ NOEMI</b>		<b>138,888.88</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	138,754.00
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,754.00</b>
<b>RANGEL HERNANDEZ ARMANDO</b>		<b>138,754.00</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	138,643.20
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,643.20</b>

**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO**  
**REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA**  
**4412 FONDO PARA LA PREVENCIÓN Y ATENCIÓN**  
**DE LA EMERGENCIA SANITARIA COVID-19**  
**DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2020**

<b>SALIM ALLE MIGUEL ANGEL</b>		<b>138,643.20</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	34,855.16
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	5,305.11
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	98,728.61
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,888.88</b>
<b>TOVAR TAPIA EMMA</b>		<b>138,888.88</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	138,888.34
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,888.34</b>
<b>VERA HERNANDEZ J GUADALUPE</b>		<b>138,888.34</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	138,888.88
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,888.88</b>
<b>ZANELLA HUERTA VICTOR</b>		<b>138,888.88</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	MUÑIZ RAMOS IRENE	10,931.67
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	GUTIERREZ PIZANO SIMON	10,931.67
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	GONZALEZ MOCTEZUMA CARLOS	10,931.67
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	RAMIREZ MONTOYA DEMET	106,092.00
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,887.01</b>
<b>HUERTA ABOYTES JOSE</b>		<b>138,887.01</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	VARGAS EXIGA MARIA ELENA	45,472.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	ESPINOZA LAURA PATRICIA	46,087.99
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	SANCHEZ CAUDILLO MA. J	47,328.00
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,887.99</b>
<b>CABRERA BARRON ISRAEL</b>		<b>138,887.99</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	ARREDONDO LEON MA. TER	47,328.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	MENDOZA MIRANDA PATRIC	46,087.99
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	ESTRADA REYNOSO BLANCA	45,472.00
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,887.99</b>
<b>SANCHEZ CORDERO VANESSA</b>		<b>138,887.99</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	138,888.88
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,888.88</b>
<b>SILVA CAMPOS CLAUDIA</b>		<b>138,888.88</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	MARTINEZ DUEÑAS RODRIGO	44,751.20
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	MARTINEZ HERNANDEZ CLAUD	39,319.70
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	VELEZ NIETO ROSA MARIA	53,848.10
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>137,919.00</b>
<b>MARQUEZ ALBO RAUL HUMBERTO</b>		<b>137,919.00</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	40,556.94
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>40,556.94</b>
<b>PRIETO GALLARDO ERNESTO ALEJANDRO</b>		<b>40,556.94</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	15,395.00
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>15,395.00</b>
<b>ROSALES CRUZ MARIA MAGDALENA</b>		<b>15,395.00</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	ROSALES RODRIGUEZ JUANA	3,700.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	PEREZ ORTEGA LUIS	2,590.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	LEON GARCIA CONSUELO	3,700.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	LEON GARCIA OLIVIA	7,400.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	MEDRANO CUATE LAURA I	4,070.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	HERNANDEZ GONZALEZ MANUEL	8,140.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	RICO ROSALES ESPERANZA	7,400.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	MONDRAGON MONTOYA ESTELA	3,700.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	GONZALEZ VARELA MARIA GPE.	3,700.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	BARRON BAUTISTA VIRGINA	5,550.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	TRUJILLO ALMARAZ FERNANDO	15,170.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	RAZO SOSA JUAN JOSE	51,568.88
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	ACEVEDO SALAZAR TERESA	7,400.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	GUERRERO LANDEROS JUAN ANTONI	14,800.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,888.88</b>
<b>SALAS BUSTAMANTE MA GUADALUPE JOSEFINA</b>		<b>138,888.88</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	62,488.18

**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO  
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA  
4412 FONDO PARA LA PREVENCIÓN Y ATENCIÓN  
DE LA EMERGENCIA SANITARIA COVID-19**

**DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2020**

<b>VACA GONZALEZ MA CARMEN</b>	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>62,488.18</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	138,888.88
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,888.88</b>
<b>HERNANDEZ CENTENO JAIME</b>		<b>138,888.88</b>
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	138,888.88
	<b>AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA</b>	<b>138,888.88</b>
<b>ELIAS CHAVEZ JUAN</b>		<b>138,888.88</b>
<b>TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 4412</b>		<b>3,727,549.92</b>